Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 13 de Abril de 2023

Página 1 de 8
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

ESTADO DA PARAÍBA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 062/2023

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, ALLAN SEIXAS DE SOUSA no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei Orgânica do Município,

 RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o servidor MARCOS GONÇALVES BARBOSA, do quadro efetivo, matricula 111391, para

desempenhar suas funções na SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, até ulterior deliberação,

servindo-lhe de título a presente portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se

GABINETE DO PREFEITO,

Cachoeira dos Índios (PB), 13 de abril de 2023

Allan Seixas de Sousa
Prefeito Municipal

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 13 de Abril de 2023

Página 2 de 8
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 063/2023/EXO

O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica Municipal em seu art. 65, Inciso X,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR A PEDIDO o (a) servidor (a) FRANCISCA LUIZ DA SILVA, com portaria de nomeação n°

142/2022, em cargo comissionado, deste município de Cachoeira dos Índios, servindo-lhe a presente Portaria como

prova do presente ato.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

Registre-se e publique-se

GABINETE DO PREFEITO,

Cachoeira dos Índios (PB), 13 de abril de 2023

Allan Seixas de Sousa
Prefeito Municipal

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 13 de Abril de 2023

Página 3 de 8
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 064/2023/EXO

O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas na Lei Orgânica Municipal em seu art. 65, Inciso X,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR A PEDIDO o (a) servidor (a) VALDIR DE SOUSA SOARES FILHO, com portaria de nomeação n° 202/2022, em cargo

comissionado, deste município de Cachoeira dos Índios, servindo-lhe a presente Portaria como prova do presente ato.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

Registre-se e publique-se

GABINETE DO PREFEITO,

Cachoeira dos Índios (PB), 13 de abril de 2023

Allan Seixas de Sousa
Prefeito Municipal

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 13 de Abril de 2023

Página 4 de 8
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

ESTADO DA PARAÍBA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES DO PROGRAMA AUXILIO EDUCAÇÃO (LEI 623/2017)
RECADASTRAMENTO

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO

1 ANA BEATRIZ PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO

2 ANGELICA DE SOUSA DANTAS DEFERIDO

3 ANTONIO GUEDES VIEIRA DEFERIDO

4 BRENDA ALBUQUERQUE DE SENA GONÇALVES DEFERIDO

5 BRENDA LETÍCIA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

6 BRUNA BELEM DEFERIDO

7 CARLA RAIANY DIAS DE SOUSA DEFERIDO

8 CARLOS ALEXANDRE OLIVEIRA DEFERIDO

9 CECILIA PEREIRA DA SILV DEFERIDO

10 DALTON RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

11 DAMIANA FRANÇA DE SOUSA DEFERIDO

12 DANIELLA FURTADO DA SILVA DEFERIDO

13 DAYANE FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

14 DEYVID JORGE DE SOUSA DEFERIDO

15 DIOGENE CARTAXO GOMES DEFERIDO

16 EDGAR FILHO PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

17 EIDE DAIANE CHAGAS ALBUQUERQUE DEFERIDO

18 EMILLY KALINDA ALVES PEREIRA DEFERIDO

19 ESMERALDA NETA BATISTA DE LIMA DEFERIDO

20 FRANCISCA ANDREZA PASSOS SILVA DEFERIDO

21 FRANCISCO EDUARDO PEREIRA DE ANDRADE DEFERIDO

22 FELIPE PEREIRA PINHEIRO DEFERIDO

23 FRANCISCO INACIO DE SOUSA DEFERIDO

24 FRANCISCO JOHN LENNON DE LIRA DEFERIDO

25 FRANCISCO VICTOR BEZERRA DE MOURA DEFERIDO

26 GEOVANNA FERREIRA MOREIRA DEFERIDO

27 GIULIANNA PEREIRA DA COSTA DEFERIDO

28 GUILHERME EDSON SOUZA DA COSTA DEFERIDO

29 IARA ROSALINA DE SOUSA MACEDO DEFERIDO

30 ISAELE DE SOUSA GOMES DEFERIDO

31 IZABEL TAVARES DIAS DEFERIDO

32 JOSÉ ELIOMAR FILHO DE SOUSA DEFERIDO

33 JOSÉ NETO DE OLIVEIRA DEFERIDO

34 JOSÉ WEVERTON CALDA DE FIGUEIREDO DEFERIDO

35 JOSEFA AMANDA SILVA MORAIS DEFERIDO

36 JOSEFA BRUNA DO NASCIMENTO DEFERIDO

37 JUCICLEIDE SOUSA PAULINO DEFERIDO

38 JULIANA DA SILVA MENDES DEFERIDO

39 KAIO FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO

40 KAROLLAINY DANTAS SOUSA DEFERIDO

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 13 de Abril de 2023

Página 5 de 8
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

41 KAUANY CARVALHO ANDRADE DEFERIDO

42 KELLY LORENA DA SILVA FAUSTINO DEFERIDO

43 LAMARK RICARTE DA SILVA DEFERIDO

44 LARISSA ALENCAR SANTANA DEFERIDO

45 LARISSA INGRID OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

46 LARYSSE TAVARES SOUSA DEFERIDO

47 LEILA JANAINA CHAGAS DE SOUSA DEFERIDO

48 LETÍCIA LAUÂNE DE SOUSA DEFERIDO

49 LIZANDRO KAUAN LEITE ALVES DEFERIDO

50 LUCICLEIDE TAVARES DE SOUSA DEFERIDO

51 LUAN VITOR FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO

52 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

53 MAISA DIAS ALMEILDA DEFERIDO

54 MAISA FERREIRA LIMA DEFERIDO

55 MANOEL ALVES JESUS DILVA NETO DEFERIDO

56 MARCELO COELHO XAVIER DEFERIDO

57 MARCIANA CARDOSO BELO DEFERIDO

58 MARIA APARECIDA DA SILVA DEFERIDO

59 MARIA BARBARA PEREIRA DE ANDRADE DEFERIDO

60 MARIA CLARA DE ARAUJO SILVA DEFERIDO

61 MARIA CLAUDIANA TEBERGES DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

62 MARIA GABRIELA NASCIMENTO SILVA DEFERIDO

63 MARIA HELENA CARLOS DE SOUSA DEFERIDO

64 MARIA HEULÁLIA CALDAS DE FIGUEIRÊDO DEFERIDO

65 MARIA LILIANE DE SOUSA DEFERIDO

66 MARIA VITÓRIA VIEIRA DA SILVA DEFERIDO

67 MAYRA RODRIGUES DE ABREU DEFERIDO

68 MICAELY FIRMINO DA SILVA DEFERIDO

69 MICAELY GUEDES DE OLIVEIRA DEFERIDO

70 NAIANNY PEREIRA DE SOUSA ROQUE DEFERIDO

71 NARA NAYANNE ALMEIDA DE ALENCAR DEFERIDO

72 NATÁLIA MOREIRA DIAS DEFERIDO

73 NATÁLIA TAVRES DA SILVA DEFERIDO

74 NYCOLLE ALBUQUERQUE PEREIRA DEFERIDO

75 PAULO HENRIQUE FERREIRA MOREIRA DEFERIDO

76 RAQUEL FAUSTINO DE SOUSA DEFERIDO

77 RYAN OLIVEIRA MUNIZ DEFERIDO

78 SHIRLEY DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO

79 THAIGO DANTAS BEZERRA DEFERIDO

80 THAINÁ NASCIMENTO BELEM DEFERIDO

81 THAMARA DIAS FRANÇA DEFERIDO

82 TIRCYANE DE SOUSA FEITOSA DEFERIDO

83 VANESSA FELIX MARIANO DEFERIDO

84 VANESSA MILENA ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

85 VANESSA MOREIRA DA SILVA DEFERIDO

86 VERIDIANA JEÔNIMO DA SILVA DEFERIDO

87 VITOR DANIEL CARTAXO GOMES DEFERIDO

88 VITOR EMANUEL SILVA BRITO DEFERIDO

89 VITÓRIA LUIZA DE LIMA COSMO DEFERIDO

90 VITÓRIA MARIA PEREIRA SILVA DEFERIDO

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 13 de Abril de 2023

Página 6 de 8
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

91 VITÓRIA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

92 VITÓRIA MOREIRA ROLIM DEFERIDO

93 WARLANA DA COSTA SILVA DEFERIDO

94 WESLYANNA LAWANNA PEREIRA DEFERIDO

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES DO PROGRAMA AUXILIO EDUCAÇÃO (LEI 623/2017)
NOVOS CADASTROS

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO

1 ABIMAEL ALVES ABRANTES DEFERIDO

2 ANA ELIZA GUEDES SANTANA DEFERIDO

3 ANA JÚLIA DA SILVA MENDES DEFERIDO

4 ANNA VICTORIA DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO

5 CAMILLA GABRIELY SOUSA ALBUQUERQUE DEFERIDO

6 CARLA SONARA DE SOUSA BESERRA DEFERIDO

7 CASSIA BEATRIZ DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO

8 CYBELLE PEREIRA SILVA DEFERIDO

9 CYNTHIA LINS DA SILVA DEFERIDO

10 DAMIÃO AURELIO PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO (DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA)

11 DANIELA MOREIRA DUARTE  DEFERIDO

12 DAVI LUAN VICENTE DE SOUSA INDEFERIDO (DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA)

13 DEJACIRA LINS RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

14 EDIANA DE LIRA ABREU DEFERIDO

15 EDILANIA ANTONIA FELIX DE GOIS INDEFERIDO (DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA)

16 ERIKA JAMILY DE SOUSA VIEIRA INDEFERIDO (DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA)

17 FRANCISCO HIAGO DA SILVA DEFERIDO

18 GABRIELA DA SILVA TAVARES DEFERIDO

19 GILDERLANIA DIAS CARDOSO DEFERIDO

20 GIOVANNA DE LIMA ALEXANDRE  DEFERIDO

21 IRES LOHANNE LEITE SANTANA DEFERIDO

22 ISABEL MOREIRA DINIZ  DEFERIDO

23 JAKHELINE DE SOUSA LIMA DEFERIDO

24 JOSEFA ANDRESSA RODRIGUES SILVA DEFERIDO

25 JOYCY ELAINY DE SOUSA LIMA DEFERIDO

26 JULIELLE DE SOUSA PAULINO DEFERIDO

27 KAILLANY DANTAS SOUSA  DEFERIDO

28 KAUAN FERNANDES DE ALENCAR DEFERIDO

29 LARA MARIA DANTAS DE LIMA DEFERIDO

30 LARA RAÍSSA SOUZA DE ARAÚJO DEFERIDO

31 LARA THIFANY GOMES DE SOUSA DEFERIDO

32 LARYSSA FERREIRA ALVES INDEFERIDO (DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA)

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 13 de Abril de 2023

Página 7 de 8
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

33 LAURIKELLY DELFINO DA SILVA DEFERIDO

34 LÁZARO DIAS DA SILVA DEFERIDO

35 LÚCELIA OLIVEIRA FERNANDES  DEFERIDO

36 LUIZ ALBERTO FORTUNATO DA SILVA DEFERIDO

37 LUZIA DE LIMA SEIXAS DEFERIDO

38 MARIA ANDREZA RICARTE SILVA INDEFERIDO (DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA)

39 MARIA ESHELLY DA SILVA DIAS DEFERIDO (DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA)

40 MARIA GRAZIELLY GOMES FAUSTINO DEFERIDO

41 MARIA KAYLA FRANCELINO  DEFERIDO

42 MARIA LUIZ BEZERRA FELIX DEFERIDO

43 MARIA RAQUEL OLIVEIRA DEFERIDO

44 MARIA RAYLA FRANCELINO DEFERIDO

45 MARIA SINARA DELFINO DA SILVA DEFERIDO

46 MARIA STEFÂNIA DE SOUSA DEFERIDO

47 MARIA VITÓRIA TAVARES DO NASCIMENTO DEFERIDO

48 MICKAELE SOARES DE OLIVEIRA DEFERIDO

49 MIRYAN GONÇALVES DE SOUSA DEFERIDO

50 NAIANE RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

51 NATALIA DE ABREU SILVA DEFERIDO

52 RAYSSA LINS DE SOUSA SILVA DEFERIDO

53 SAMUEL RAMALHO DA SILVA DEFERIDO

54 SILMARA FAUSTINO SARMENTO DE SOUZA INDEFERIDO (DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA)

55 TALLITA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

56 TARCILLA LAUANNE DE SOUSA SANTOS DEFERIDO

57 TIARLES DE SOUSA SOARES INDEFERIDO (DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA)

58 VANESSA MARIA ARAUJO DA SILVA DEFERIDO

59 VINICIUS DA SILVA ALBUQUERQUE DEFERIDO

60 VITORIA ALVES FERREIRA DEFERIDO

61 WELLINGTON NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO

62 WESLEY KÁSSIO FERREIRA DE SOUSA INDEFERIDO (DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA)

63 YASMIM GONÇALVES BARBOSA DEFERIDO

64 YASMIM GONÇALVES DE ALBUQUERQUE DEFERIDO

Yorllyson Heyd Pereira de Souza

Controlador Geral do Município

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 13 de Abril de 2023

Página 8 de 8
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

AVISO DE ERRATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00008/2023

O Pregoeiro Oficial comunica que no Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico nº 00008/2023,
onde se lê: "25/04/2023"; leia-se: "26/04/2023". Informações: das 08:00 as 12:00 horas
dos dias úteis, na Avenida Governador Joao Agripino Filho, 20 - Antônio Leite Rolim -
Cachoeira dos Índios - PB. Telefone: (083) (083) 99918–1772. E-mail:
cplpmcindios@gmail.com. Site: www.portaldecompraspublicas.com.br

Cachoeira dos Índios - PB, 13 de abril de 2023
ALBERTO DE ABREU PESSOA - Pregoeiro Oficial

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/